
HLAVNÍ PŘEDNOSTI

! Dobře čitelný 15 mm vysoký červeně svítící LED displej
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Mechanická voděodolná klávesnice se 6 tlačítky s akustickou
odezvou
Zvuková výstraha při překročení nastavené meze hmotnosti
Varovný signál vybité baterie a indikace stavu nabití baterie
Výškově nastavitelné nožky
Napájení z interního akumulátoru nebo ze sítě 230VAC (při
plném nabití výdrž až 80 hodin)
Malá hmotnost a konstrukční uzpůsobení - vhodné pro
přenášení
Odolná konstrukce
Rozlišení na displeji 6 000 dílků
Řada váživostí od 30 kg až do 200 kg
Snímač s ochranou proti přetížení
Provedení plošinky nerezové nebo lakované

!

!

!

Automatické nulování a tárování v plném rozsahu
Přepínání jednotek kg/oz
Funkce automatické kalibrace

FUNKCE

!

!

Rozhraní RS-232C
Rozlišení 15 000 dílků

VOLITELNÉ FUNKCE (PŘI OBJEDNÁNÍ)

Přenosná, přesná a odolná váha s velkou vážní
plošinou. Spolehlivá a jednoduchá na obsluhu.
Univerzální využití pro různé druhy provozů a
pracovních podmínek.

TABULKA MODELŮ

model

CYT-007-30 30 5
CYT-007-60 60 10
CYT-007-120 120 20
CYT-007L-60 60 10

standardní dílek
[g]

váživost
k[ g]

9,6
9,6
9,6
16

hmotnost váhy
[kg]

CYT-007L-150 150 20
CYT-007L-200 200 50

16
16

rozměry plošiny
[mm]

390 x 295
390 x 295
390 x 295
525 x 395

525 x 395
525 x 395

CYT-007 - PŘENOSNÁ / PODLAHOVÁ STOLNÍ VÁHA


